2019年６月15日

株 主 各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 経理財務本部長 松澤 修

 （TEL. 0495-27-2525）

（訂正）「第29回定時株主総会招集ご通知」の一部修正に関するお知らせ

 当社第29回定時株主総会招集ご通知の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、

ここでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

記

修正箇所（修正箇所には下線を付しております）

 定時株主総会招集ご通知 42ページ

 第２号議案 取締役９名選任の件

 取締役候補者の候補者番号７ 真杉恵美の「所有する当社株式の数」

【修正前】

候補者

番  号

氏    名

（生年月日）
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数

７

[再任]

真 杉 恵 美

(昭和50年１月24日)

平成６年８月 株式会社大阪有線放送社入社

―

平成８年10月 株式会社東芝入社

平成８年11月 株式会社グランビルホーム入社

平成25年４月 当社戦略開発部長

平成26年６月 当社執行役員戦略開発部長

平成28年５月 当社執行役員戦略開発本部長

平成29年６月 当社取締役戦略開発事業本部長（現任）

平成30年４月 ケイアイネットクラウド株式会社代表取締役（現任）

平成30年５月 ケイアイプランニング株式会社取締役（現任）

平成30年６月 株式会社旭ハウジング取締役（現任）

【修正後】

候補者

番  号

氏    名

（生年月日）
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数

７

[再任]

真 杉 恵 美

(昭和50年１月24日)

平成６年８月 株式会社大阪有線放送社入社

7,100

平成８年10月 株式会社東芝入社

平成８年11月 株式会社グランビルホーム入社

平成25年４月 当社戦略開発部長

平成26年６月 当社執行役員戦略開発部長

平成28年５月 当社執行役員戦略開発本部長

平成29年６月 当社取締役戦略開発事業本部長（現任）

平成30年４月 ケイアイネットクラウド株式会社代表取締役（現任）

平成30年５月 ケイアイプランニング株式会社取締役（現任）

平成30年６月 株式会社旭ハウジング取締役（現任）

以 上